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Ubiquiti UFiber WiFi - Wireless Router -
Wi-Fi - wandmontierbar

Produktbeschreibung:

 

 

Ubiquiti UFiber WiFi - - Wireless Router -

4-Port-Switch - 1GbE, GPON - Wi-Fi -

wandmontierbar

Gruppe: Bridges & Router

Hersteller: Ubiquiti

Hersteller Artikel Nr: UF-WiFi

EAN: 0817882028561

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung

 

Ubiquiti UFiber WiFi - Wireless Router - Wi-Fi -

wandmontierbar

Gerätetyp Wireless Router - 4-Port-Switch (integriert)

Gehäusetyp Wandmontierbar

WAN-Ports Anz. 1

Data Link Protocol

 

Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet, IEEE 802.11n,

GPON

Datenübertragungsrate 2.488 Gbps

Leistungsmerkmale Reset-Taste, passiv PoE unterstützt, Bridge-Modus

Stromversorgung Wechselstrom 120/230 V (50/60 Hz)

Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) 12.634 cm x 12.609 cm x 3.165 cm

Gewicht 190 g

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp Wireless Router - 4-Port-Switch (integriert)

Gehäusetyp Wandmontierbar

Anschlusstechnik Kabellos, kabelgebunden

Data Link Protocol

 

Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet, IEEE 802.11n,

GPON

Datenübertragungsrate 2.488 Gbps

Leistungsmerkmale Reset-Taste, passiv PoE unterstützt, Bridge-Modus

Produktzertifizierungen IC, FCC

Prozessor 1 x MIPS 900 MHz

RAM 256 MB DDR SDRAM

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen

 

WAN: 1 x GPON - SC/APC ¦ LAN: 4 x

10Base-T/100Base-TX/1000Base-T - RJ-45

Stromversorgung

Stromversorgungsgerät Externer Netzadapter
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Erforderliche Netzspannung Wechselstrom 120/230 V (50/60 Hz)

Leistungsaufnahme im Betrieb 7 Watt

Maße und Gewicht

Breite 12.634 cm

Tiefe 12.609 cm

Höhe 3.165 cm

Gewicht 190 g

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur -10 °C

Max. Betriebstemperatur 45 °C

Zulässige Luftfeuchtigkeit im Betrieb 10 - 90 % (nicht-kondensierend)
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